

Obiect Reparatia drumurilor locale s.Mindic r-l Drochia

Catalog de prețuri unitare

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			37.96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.132	284.69	37.96
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			3 664.85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4.94	52.57	259.64
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18.90	115.76	2 187.86
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.50	115.76	173.64
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1.00	115.76	115.76
	11202062010361	Savura	m3	1.00	48.41	48.41
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3.00	2.50	7.50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.042	284.69	11.86
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0.258	95.00	24.54
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1.12	161.55	180.85
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2.71	210.48	570.63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.414	190.57	78.88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0.106	50.00	5.28
3	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare în autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			1 739.23
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6.89	252.47	1 739.23
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			18.15
	3410540000006	Autobasculanta-14.5t	h-ut	0.05	363.15	18.15
5	Calcul	Transportarea pietrei sparte	t			97.18
	3410540000006	Autobasculanta-14.5t	h-ut	0.2676	363.15	97.18
6	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			200.65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.583	52.57	30.65
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0.006	2.50	0.01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0.115	1 191.86	137.06
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	0.0006	7 100.00	4.26
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0.06	254.58	15.27
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0.05	16.39	0.82
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0.008	17.23	0.14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0.008	222.79	1.78
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.06	161.55	9.69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.005	190.57	0.95
7	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf și murdarie	100m2			4.87
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.025	190.57	4.87
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 423.37
	23203226001101	Emulsie bituminoasa	t	1.03	7 100.00	7 325.40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.30	324.86	97.97

1	2	3	4	5	6	7
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			121.76 2.63
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.05	52.57	2.63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.094	1 191.86	112.03
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.003	350.00	1.05
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.011	25.00	0.28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	210.48	1.12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	210.48	1.12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	666.62	3.54
10	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			41.29 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-14.5t	h-ut	0.1137	363.15	41.29

Intocmit:

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)